quod uocis uestrae rebus ipse enim ecclesie tra quem igne habere  
 nondubium - ut de ea na uul gano quod or' intelli pre. **MOCUFRATRE** qui  
 rimur. i. d. multi sic intellegere uolunt ut superius diximus quia post pesti  
 lentiam ad pleccandos fratres maner geminis omnibus usur: tromulus  
 unde est uiden ut geminae essent uerace criste sed hoc esse no potest quia  
 itentio e antedictorum aut ordo p'p'osterus si post dictum cererem mo  
 mulum reperit con facta p' tera uentem plum p'caure sub romulo alu  
 uolunt per hoc roma nos intellegi uerocem hoc habet ratio quiri num  
 augustum e' remum uero pro agrippa posuittum quis ororem au gusti  
 dixit uxorem se cum eo parit pelles traxerat unde e' par te alidit  
 a uenat a grippa secundis nam dulcoris populus romanius octo uo  
 trice obtulit numinae utrum uelle quiriuis conceser con augustinus  
 uoceri illeneum eligendo partem ledere que alud offerre cupiebat  
 diuerso tempore omnibus usur est & primo quering dicitur indecerat  
 postea quod obtinuit augustus sicut tua omis probat & ingor gear  
 ostendit uirgilius nam cum de goni genidum uictori adicer & quaxca  
 gon gen runc qui que ab augusto uictarunt ut uictoris que arma  
 in rini ut uicem pa grippa remum ponere & po d'ico usur: more  
 uo in nomen g' uicino sumit hoc ex go dicit cum coepit uilius caeter  
 uo in tenen e' parat' omnibus bellis uir x dabunt augustus & agrip  
 uo in mulus uicem ideo quiriuis dicitur: uol quod ha fte utebatur  
 uo in binorum lingue curis dicitur: ha fte enim id e' curis uolum  
 uo in: unde & recuris quentis emi curis uel ce quo era no qui grece  
 uo in cur constat autem grecor fuisse & romon uel p' p' generis  
 uo in uicem que ar' enim cum seut g' uidius dicit cum ter con quillus  
 uo in uirinus denique in urbe clau curis temple r' unum quiri in tra uir  
 uo in quon custodit & tra n quilli uolud ince p' p' uo & tra urbem  
 uo in quon bellatoris id e' g' uidius. **DIRE** cum aperterunt. **CONP**  
**AGIBUS** ambo ger & con p' ger a na qu' r' con nam dicebant  
 admisit uicem in con p' ger dicitur sed non quic uerius e'  
 potest. Nominat uir debet & uiam de d'ina tio mittit quem  
 ad modum na mistis nominibus arbor arbor uo mer uomis.

nam & uomeris & arboris totum fecit ergo compager con pagis  
 quō compageris urpauitē conpigeris enim nemo penitus dicit **FUROR**  
 inpius intus ut superius diximus ppe bella ciuilia que gesta sunt con  
 tra brautum & casium ab augusto in philippis contra & scetum pompeiu  
 ad augusto in sicilia. **SEUENSE DENS** super armæ secundum an  
 tiquæ licentiam sciendum tamen hodie in & subcentum communeræ  
 ppropostio neræ & erum sup & subteritæ acustuum sunt sicut elæm  
 & postque ante cōmuner fuer nunc in his mutata natura est.  
**ACNIS NODIS** non centum nodis sed cætenis quæ circum locutione sig  
 nificauit quæ sunt cætenis nodis plures. **ETOMACENITUM** mercuri  
 um & pperi phrasæ cicero in libris de deorum natura plures dicit  
 est mercurior sed in deorum ratione fabule sequenderunt nec ueri  
 tas ignoratur simul aduersus pææ quæ peccelucæ & torres id est in ter  
 rantior pææ solæ fieri. **UT TERRE** ppe illud quod sequitur  
 hospitio prohibemur a hene. **PATEANT** ppe illud cunctus obitu  
 lio terrarum clauduntur urbis. **HOSPICIO** ad horprium. **NE  
 FATINIS** in dido non sui nam si sic & & tam suum multa magis  
 uæ æræ sed fatas dixit uoluntatis iouis sic fatas iuno nris iniquæ aut  
 ceres fatas iouis no rum quis pante sed necessitate ada fri ca m uene  
 rat quod utique ignorabat de illo enim tempore in uo denda in  
 terrarum causa fuerat nauigatio ut & illu fuit in a muntæ fact  
 licum mutacioner sed cum quod & iam & curæ n l tro uent nant  
 aut ferro lybicor pupula re per go hoc a zitur ut ch recat dido  
 triliam tendere quom od ex go se ungt ære nor sed fur  
 non consilia nam nê racor do abur h & dicentibus credidit unde  
 uota furentem quid de lubra iuu con l. **RECINGIO** alæ ranta  
 lectio reciprocæ ut supra dixim. **CITUM** cum enim alæ signata  
 deæ dor totas recuræ nte mercurius octæ uo decimo die in horis  
 uo uentur. **PENI** antisto & hon z quæ si foeni. Uolentæ deo mer  
 curio uel uos. **INPRIMIS** pæcipue. **INTEUCROS** pæceptis  
 ut d. **PNOCTEM** decæ enim protum cas reges sollicitam;  
**ALMA** ælma lux dicitæ quod ælæ uniuersa unde ælæ mæceres

quod nos aliat nœmphysicidicunt amnia p̄ diem crescere quomodo ergo  
 uerzilius aut & igitur ætatem gelid ros nocere ponit sed hoc p̄ miraculo  
 positum ē ut dicitur in pluuiis senat. **LOCOS**. & locos ad loca dicimus cum nu  
 mero singulari locus tantum dicimus simile ē & locus nam & ioca facit & ioci  
 ut ioca acque serice cum humillimus & esse & tum iuuenes agitare iocof.  
**QUAS** uento. accerserit odicimz superius figura fieri cum ad p̄positio  
 de racta nomi uerbo cupulatur & plerum que ex am suam rē in er ple  
 rumque conuertere hoc igitur sciendum ē quia cum casum suum rē in er  
 sterologia est ut quod locum autem mutat figuræ ut cum arum ad labit  
 oris oris enim proceres pasuit plerum que & iam in æ men & iam supfluas  
 ponunt p̄positiones; **QUITENEAN**. uerodubitat cum omnia cer  
 nat In culat & autem ordo quiteneant homines neferentē medicp  
 p̄cipentes Indicta sunt. Ex acta sequitur. **INCONUSCO**. nemo  
 p̄ se con omnia & ad eccusam p̄anens non enim intenebitur ab a fr̄es ut  
 ilionei conuocauit cur uoande & conuocum dicitur celum r̄ anesubau  
 dimur locotalibi castrorum & compi medio id est spatio; **SUBRUPE**  
 cauit aperu phr̄es r̄ spelunce; **ABBORIBUS**. quomode molem que  
 & montes & accerz arboribus & umbris r̄ spelunce; **COMITATUS**. ach  
 ad diximus queri car & caher & nee r̄ comer ueria quidem dicunt  
 melius æ men hoefi n̄ ḡitay ut r̄ actum nomen r̄ a gr̄ea & oeniloz  
 & a chor enim dicitur sollicitudo quer̄ egum semp̄ comer; **BINA**  
 si ad utraq; referat benedixit binas sic de neom r̄ r̄ nam antiquis  
 r̄ ut supra diximus binas pro duobus ponit & dulces; **LA**  
**RO** **ERBO**. id ē loca l̄ r̄ ferri ut puler̄ & ple. **MEDIA** se cult  
 ob uia siluæ quæ p̄ r̄ a u uocent p̄ & e nominant siluæ  
 id ē elementorum congerie mundicuncta p̄ creantē & mult  
 uolunt æneam in horos capo uirginem habuisse bene enḡ in me  
 dia siluæ uirginis habitauer uen̄ rem p̄ & & f̄o er̄ occur̄ r̄ equi  
 aut supra diximus uenere in uirgine constructa & in r̄ r̄ cor  
 der procreantē feminine & uir p̄ in alior em filices ficuti  
 ut p̄ & in ignea uirginis hor̄ habitum quer̄ ent uul̄ a mala  
 mictum; **SPARTANE**. lacenæ r̄ partæ enim ciuitas est lacum

125

ce ubi sunt puella uenatrixes redditur autem causa cur uir gaurit  
 insiluit relictae ppter uenatum; **THREISSA**. thraaciae & solutio  
 thraacia facit sicut thraaciae gemis pholoe ueniunt autem in abeo qd est  
 grece thra & uero thra non fixa est illud & quia thraaciae per iscribitur  
 nec potest recipere saluationem thraacia uero per aidi pthogon un  
 de & resolutur; **FATICIA**. suo scilicet curru; **ARPA**. licet haec est  
 que patrem senem captum a grecis multitudine collecta liberauit  
 celerius quam de femina potest credi unde & flumina dicitur  
 celeritate transire mutum autem epitheton fluminis eius addidit  
 laudi; **PREUESTITUR**. id est transire dicitur autem & pueritatis  
 noua ratione nam passiuam declinationem utimur. In caetera signi  
 ficationem ita hoc eodem autem actua est declinatio est passiuam habet  
 significacionem ut ille me pueritatis; **NAMQUE**. u. d. m. uo ften  
 datur euenatrix; **HABILEM**. apam & sequimur quis que enim  
 arcum habet pueribus suis; **COMMUNIS**. diffundere ut diffundere cur  
 grece autem figurat sic alibi argenam mixtum dicitur ferre uolenti  
 unde de obibe reurur obtinuit quod facere non debemus non duo  
 uerba iungamus nisi in poemate; **LINDAGENU**. nudam  
 genu habens ut sic dicitur bonus animum & grece figurat sed non na  
 quam fieri ppter accipium pterit temporis & curum accusati uerum  
 haec enim p nomen frequenter in uis ad unam significacionem recurrunt  
**SINUS**. collectae ut oculus suffusus; **ACPRIOR**. p oculo postea qui  
 tur inquit; **HEUS**. nunc ad uerbum uocenter & aliter inquit  
 dolentis ut heus & in mensas consumimus quid iulius; **ERRANT**  
 inuestigantem; **SUCCINCTA**. in instructam uelut abhi dicitur  
 in cingulo habentem fardera ut plerique; **MACULOS**. ut in cingulo  
 nunc reserthie fuit qui missum acerere tripoleum ut omnibus  
 frumentae monstrare susceptum hospicio ut in sa gloria tam  
 migrare in cingulo e cogitauit ob quae remuratae cererem  
 conuertit in lincem feram uerum coloris ut ipse ueritas scate  
 rat & erit nomen actiuus haec lincem pconter que in gentibus  
 una & illic haec crescunt; **CYRSUM**. oleo more premitte plerumque